
1 4 8

na t i t u l n í  
s t r a n ě
JEDINÉ BOTY,  
KTERÉ
POTŘEBUJETE 
NA PODZIM

8 TRIKŮ PRO 
HROZNÉ LÍČENÍ  
NA HALLOWEEN
Make-up, který 
vás promění 
v hvězdu večírků.

TVÁŘ ROKU 
2 0 1 9 ?

Co sito, probůh, 
dělají mladé ženy 
s obličejem?
Proč jich stále 
víc vypadá jak 
z nové verze filmu 
Klony útočí?!

MARI AH CAREY,  
JEDNA Z NEJVÍC 
ÚSPĚŠNÝCH 
UMĚLKYŇ  
VŠECH DOB:
„Možná to tak 
nevypadá, ale 
úspěch jsem 
si musela 
pořádně vydřít.“

PROČ SE MUŽI  
PŘENESOU 
PŘES ROZCHOD 
RYCHLEJI  
NEŽ VY?

j

/

Ir.

Fashion story, ze ktéré

uv n i t ř
č í s l a

1 0  NA SCÉNĚ
Nádherné objekty, 
čtivé knihy 
a nejžhavější 
důvody, pročjít 
právě teď do kina.

2 4  MÓDA
Kousky, které 
zahřejí tělo 
i srdce.

4 4  KRÁSA
Jak zařídit, aby 
vám kosmetická 
očista dočista 
nezničila pleť.

6 8  COSMO TĚLO
Pohyby, díky nimž 
se vám vytvoří 
síla středu.

8 2  MUŽSKÁ  
STRÁNKA
Novinář, cyklista, 
čajový specialista 
a kouč se zastavili 
v panelové Cosmo 
diskusi. Co na 
sebe prozradili?

1 1 4  COSMO CAFÉ
Rozhovor 
s choreografkou 
Janou
Burkiewiczovou, 
která režíruje 
okázalé plesy, 
přehlídky i cirkusy.

1 2 4  VY, JEN VY
Na co (si) ještě 
můžete půjčit 
a na co pro 
zachování 
pokojné existence 
zapomeňte.

1 5 0  LÁSKA & SEX
Co to vlastně 
znamená, když 
muž ve vztahu 
dělá velká gesta?

MariahCarey na obálku 
fotografoval Jason Kim, 
oblékal JohnyWujek 
a česal Lorenzo Martin.


